Alfredo Chaves, 02 de agosto de 2023.

De: Secretaria
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 88/2023
Proposição: Requerimento n° 8/2023

Autoria: Sérgio Bianchi

Ementa: REQUERIMENTO N.º 008/2023: Requer do Prefeito Municipal, após deliberação
do Plenário, informações referentes às obras de drenagem e pavimentação das ruas do
Distrito de Sagrada Família, Alfredo Chaves.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Aguardando Arquivamento

Ação realizada: Dado Providência

Descrição:
Conforme determinação do Presidente CERTIFICO para os devidos fins, que nesta data
02/08/2023, arquivei os presentes autos, ficando a proposição registrada nos anais desta
Casa de Lei.

Próxima Fase: Arquivado

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Gerente de Gestão de Documentos

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003900380030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS